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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ-2

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2018-11-16 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych w trybie przetarg nieograniczony, na „Zakup i dostawa opatrunków jałowych III”, o następującej treści:
Pakiet 4, pozycja 1-6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwet z etykieta TAG składającą się z 4 etykiet samoprzylepnych?
Odpowiedź: Dopuszcza się.

Pakiet 4, pozycja 1-2,4-6
Prosimy o dopuszczenie serwety dwuwarstwowej o gramaturze 40g/m2, spełniającej wysokie wymagania wg normy EN 13795:2011+A1:2013. 
Obłożenia chirurgiczne i/lub wyroby medyczne, stosowane są m.in. w celu zapewnienia czystej mikrobiologicznej strefy roboczej wokół rany oraz w celu zmniejszenia przenoszenia flory bakteryjnej skóry pacjenta do rany. Wysokie wymagania wg normy EN 13795:2011+A1:2013 w tym: odporność na przenikanie drobnoustrojów oraz odporność na penetrację cieczy na poziomie >100 cm H2O, zapewniają wysokie bezpieczeństwo oraz ochronę pacjenta, jak również wpływają na zminimalizowanie zakażeń i infekcji. Chcemy nadmienić, że serwety dwuwarstwowe o gramaturze 40 g/m2 wykonane są z wysokochłonnego polipropylenu typu spunlace oraz nieprzemakalnej folii polietylenowej, co także wpływa na barierowość przed przenikaniem mikroorganizmów oraz zwiększenie bezpieczeństwa dla pacjenta. 
Nadrzędnym celem produkcji wyrobów medycznych jest wytwarzanie ich w taki sposób aby stosowanie ich nie zagrażało zdrowiu i bezpieczeństwu pacjentów. Ta dbałość została zachowana, gdyż mimo niższej gramatury serwety dwuwarstwowe 40g charakteryzują się podwyższonym poziomem wymagań użytkowych. W związku z powyższym prosimy Zamawiającego o dopuszczenie serwet dwuwarstwowych o gramaturze 40 g/m2.
Odpowiedź: Nie.


Pakiet 4, pozycja 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety z otworem o średnicy 6cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź: Dopuszcza się.

Pakiet 4, pozycja 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety w rozmiarze 50 x 75cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź: Dopuszcza się.

Pakiet 4, pozycja 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety w rozmiarze 50 x 70 cm, reszta parametrów jak w SIWZ?
Odpowiedź: Dopuszcza się.

Pakiet 4, pozycja 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety trzywarstwowej o gramaturze 75g/m2, składającej się z jednej warstwy pochłaniającej wysięk na całym obszarze, wewnętrznej warstwy zapobiegającej przemakaniu i drugiej warstwy włókniny pochłaniającej  wilgoć?
Odpowiedź: Nie.

Pakiet 4, pozycja 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety w rozmiarze 50x75cm z otworem w rozm. 6cmx8cm, reszta parametrów jak w SIWZ?
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Nie.

Pakiet 4, pozycja 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety w rozmiarze 100x150cm, reszta parametrów jak w SIWZ?

[bookmark: _Hlk530394204]Odpowiedź: Dopuszcza się.
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